Termin

Miejsce

Liczba punktow

SUBSIDIO VENIRE
W’ . /' Fundacja Radcéw Prawnych
N Przeznacz 1,5% podatku

KRAJOWA IZBA
RADCOW PRAWNYCH

Numer KRS: 0000326684

Fundacja Radcéw Prawnych ,Subsidio Venire”
Aleje Ujazdowskie 18 lok. 4, 00-478 Warszawa
tel. + 48 451 508 100
e-mail: subsidiovenire@kirp.pl

30.03 - 02.04.2023 r.
Hotel PEGAZ, ul. Czarny Potok 28, 33-380 Krynica-Zdréj
40 punktéw (20 godzin lekcyjnych)

16.00 - 22.00
16.30-19.30
7.30-9.00
9.00-11.15
11.15-11.30
11.30-13.45
13.45-15.00
15.15-17.15
17.15-17.30
17.30-19.30
20.30
7.30-9.00
9.00-11.15
11.00-11.15
11.15-13.45
13.45-14.45
14.45-16.45
16.45-17.00
17.00-19.00
19.00 - 21.00

30 marca (czwartek)
Zakwaterowanie
Kolacja

31 marca (piatek)
Sniadanie
Szkolenie (sedzia dr tukasz Zamojski) - Najczesciej popetniane btedy procesowe
petnomocnikébw w postepowaniu cywilnym i gospodarczym. Formutowanie pism
procesowych i wnioskéw dowodowych ( w tym dowdd z zeznan swiadka na piSmie oraz
dowadd z opinii biegtego),
Przerwa kawowa
Szkolenie (sedzia dr tukasz Zamoijski)
Obiad
Wyktad / konsultacje z wyktadowcgy (sedzia dr tukasz Zamojski)
Przerwa kawowa
Szkolenie (Sabina Kamiriska ) ,Jak budowaé i wzmacnia¢ swojg SIE | ODPORNOSC
PSYCHICZNA a tym samym DBAC O SWOJ DOBROSTAN w $wiecie petnym zmiennosci i
niepewnosci.”,- / LUB W ZALEZNOSCI OD WYBORU UCZESTNIKA Szkolenie (Agnieszka Kot)
Czynnosci petnomocnika i obroricy w postepowaniu w sprawach o wykroczenia i
postepowaniu karnym
Kolacja integracyjna / Kolacja z DJ-em

1 kwietnia (sobota)
Sniadanie
Szkolenie (radca prawny Karol Siergiej) Najnowsze zmiany w prawie pracy. Praca zdalna,
urlopy wypoczynkowe i zwolnienia od pracy
Przerwa kawowa
Szkolenie (radca prawny Karol Siergiej)
Obiad
Wyktad / konsultacje z wyktadowcsy (radca prawny Karol Siergiej)
Przerwa kawowa
Szkolenie (Sabina Kamiriska ) ,Jak budowaé i wzmacnia¢ swojg SILE | ODPORNOSC
PSYCHICZNA a tym samym DBAC O SWOJ DOBROSTAN w swiecie petnym zmiennosci i
niepewnosci.”,- / LUB W ZALEZNOSCI OD WYBORU UCZESTNIKA Szkolenie (Agnieszka Kot)
Czynnosci petnomocnika i obroncy w postepowaniu w sprawach o wykroczenia i
postepowaniu karnym
Kolacja pozegnalna

2 kwietnia (niedziela)



\
A ——~—4 Przeznacz 1,5% podatku

RABGOM ERAWRYCH Numer KRS: 0000326684

SUBSIDIO VENIRE
e 4 ' Fundacja Radcow Prawnych

Fundacja Radcéw Prawnych ,,Subsidio Venire”
Aleje Ujazdowskie 18 lok. 4, 00-478 Warszawa
tel. + 48 451 508 100
e-mail: subsidiovenire@kirp.pl

7.30-10.00 Sniadanie
7.00-11.00 Wyjazd uczestnikéw
Partner szkolenia:

). Wolters Kluwer



